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Välkommen på AW med superstickaren Karin 
Kahnlund 30 augusti på Handverket 
 
Karin är en generöst sprudlande och entusiastisk 
stickare med mästarbrev. Det blir en kväll med Bubbel 
och Stickning och Karin kommer att berätta om sin 
nyutkomna bok: Sticka Svenska Vantar, Bokförlaget 
Polaris. 
 
Vi kommer att få frossa i färg, form, garn och massor 
av inspiration och tips. Karin tar med sig stickade 
plagg och massor med bilder och berättar om sin väg 
till att hitta historiska mönster och tekniker och 
kärleken till stickning. Vi lutar oss tillbaka och njuter 
av Bubbel, Tea (eller kaffe) tilltugg, kakor och 
frukt…och kanske stickar en maska… 
 
 
Om Karin Kahnlund 
-”Att sticka är mitt levebröd och min stora glädje! Jag har förmånen att få jobba med stickning på 
heltid genom mitt företag Uppstickaren. Undervisning är en stor del av min verksamhet. Det 
roligaste jag vet är att få lära ut och dela med mig av allt det fantastiska som jag fått ta del av. Att 
se när någon smittas av stick-glädjen är den stora behållningen”. Karin undervisar i både 
handstickning och maskinstickning.  
 
Karin inspireras av äldre folkliga plagg och traditioner.   –” Jag vill vara en del i den långa kedjan 
av kunskapsbärare och se till att traditionen och tekniken överlever in i framtiden. ” Mer info om 
Karin: följ på Instagram @uppstickaren. 
 
 
Tid: 17.30-20.00 
Datum: 30 augusti 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
Buss 4: Stannar utanför dörren 
T-bana: Karlaplan 
Antal platser: 10 
Pris: 850 kr 
Anmälan: www.handverket.se/korta kurser 
 
  
När du kommer:  
Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan start.  
Vi bullar upp ordentligt och börjar helgen med det som hör till ett bra fredagsmys; bubbel, 
snittar, snax; te, kaffe, någon liten kaka eller tre, frukt och grönt efter behag.  
Tofflor finns att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller 
socialdistans och tvättar händerna ofta.  
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Om Sticka Svenska Vantar 
Sverige är kallt under vintern och vantar är självklara plagg. I den 
här boken hittar du svenska vantar, traditionella och nya mönster. 
Både fingervantar och tumvantar och halvvantar. 
 
I boken finns pedagogiska beskrivningar av detaljer och tekniker 
så att du kan göra olika kanter, kragar, tumkilar, hoptagningar och 
mönster. Välj bland slitstarka arbetsvantar, finaste bröllopsvantar, 
vantar till stora och små, tunna vantar till den första höstkylan 
eller de varmaste vantarna till den frusne. Boken kommer bli en 
klassiker i ditt stickbibliotek. Ett måste för alla som gillar att 
sticka : D 
 
 
 
 
 
 

 
Kort om Handverket 

Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning. 
 

Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som 
Exportchef i möbelbranschen kände att det var dags att göra något nytt 

och roligt. Eter 2 års utbildning på Handarbetets Vänner öppnades 
Handverket 2021 med focus på textilt hantverk och trevlig samvaro i 

grupp. Här möts syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande handledare 
gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 

 
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen. De 

möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är 
härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om stort som smått, att känna 

sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen. 
 

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv 
mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan gå kurser och 
lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara välkommen på syjunta 

där man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett ställe 
där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung 

eller gammal. 
 

Varmt välkommen! Nina Brisius; Handverket AB 
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